

# Le migliori offerte a casa tua.



  
everli

Amiamo  
farti  
la spesa.

Tigotà - VIA GUIDOBONO, 137R/139R

- Parafarmacia
- Detersivi e Pulizia Casa
- Infanzia
- Dispensa Alimentare
- Igiene e Cura Persona

Prova subito le nostre offerte



## Parafarmacia



**-22%**

Thai Passion 2 in 1  
 Confezione 200 ml  
 8.49 € **6.6 €**  
 42.45 € / l



**-30%**

Easy Way Nature  
 Confezione 10  
 11.08 € **7.72 €**  
 11.08 € / pz



**-32%**

Nature Profilattonici 12  
 Confezione 12  
 8.49 € **5.77 €**  
 8.49 € / pz



**-21%**

Spray Nasale  
 Confezione 125 ml  
 6.38 € **4.99 €**  
 51.04 € / l



**-7%**

Spray Nasale  
 Confezione 125 ml  
 6.6 € **6.08 €**  
 52.8 € / l



**-28%**

Gocce Oculari Occhi  
 Confezione 10  
 6.19 € **4.43 €**  
 6.19 € / pz



**-30%**

Gocce Oculari Occhi  
 Confezione 15 ml  
 5.54 € **3.86 €**  
 369.33 € / l



**-38%**

Soluzione Salina  
 Confezione 500 ml  
 4.77 € **2.94 €**  
 9.54 € / l



**-5%**

Soluzione Unica Plus  
 Confezione 360 ml  
 8.82 € **8.3 €**  
 24.5 € / l



**-16%**

Spray Auricolare  
 Confezione 100 ml  
 5.99 € **4.99 €**  
 59.9 € / l



**-9%**

Soluzione Unica  
 Confezione 100 ml  
 5.54 € **5 €**  
 55.4 € / l



**-30%**

Control Sensual  
 Confezione 12pz  
 11.08 € **7.72 €**  
 11.08 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Detersivi e Pulizia Casa



-28%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 g

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / kg



-20%

Pulitore Argento

Bottiglia 200 ml

5.54 € **4.43 €**

27.7 € / l



-31%

Sbrinafacile Sciogli

Confezione 200 ml

3.89 € **2.66 €**

19.45 € / l



-29%

Mister Magic

Confezione 375 ml

3.76 € **2.65 €**

10.03 € / l



-30%

L'essenza Profuma

Confezione 200 ml

5.27 € **3.65 €**

26.35 € / l



-24%

Pellicola No Pvc Ultra

Confezione 701 g

8.82 € **6.64 €**

12.58 € / kg



-33%

Carta Forno Massima

Confezione 103 g

1.65 € **1.1 €**

16.02 € / kg



-19%

Vaschetta Alluminio

Confezione 3 pz

2.21 € **1.77 €**

0.74 € / pz



-33%

Sale Lavastoviglie Kg

Confezione 1 kg

0.83 € **0.55 €**

0.83 € / kg



-16%

Olio Restauratore

Bottiglia 100 ml

3.32 € **2.78 €**

33.2 € / l



-16%

Trattamento

Bottiglia 250 ml

6.65 € **5.54 €**

26.6 € / l



-20%

Olio Protettivo Legno

Bottiglia 250 ml

7.71 € **6.1 €**

30.84 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-25%**

Scopa Snella

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-28%**

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml

3.32 € **2.39 €**

66.4 € / l



**-24%**

Detersivo Lavatrice

Bottiglia 1.5 l

2.94 € **2.21 €**

1.96 € / l



**-24%**

Detersivo Lavatrice

Bottiglia 1.5 l

2.94 € **2.21 €**

1.96 € / l



**-21%**

Profumissimo

Confezione 350 ml

4.77 € **3.76 €**

13.63 € / l



**-21%**

Profumissimo

Confezione 350 ml

4.77 € **3.76 €**

13.63 € / l

Prova subito le nostre offerte



-30%

L'essenza Profuma

Confezione 200 ml

5.27 € **3.65 €**  
26.35 € / l



-30%

L'essenza Profuma

Confezione 200 ml

5.27 € **3.65 €**  
26.35 € / l



-18%

Mocio in Microfibra

Confezione 1 pz

4.77 € **3.88 €**  
4.77 € / pz



-25%

Anti-calcare per

Bottiglia 750 ml

4.43 € **3.32 €**  
5.91 € / l



-15%

Idratante Legno

Bottiglia 500 ml

4.43 € **3.76 €**  
8.86 € / l



-15%

Latte Idratante Legno

Bottiglia 500 ml

4.43 € **3.76 €**  
8.86 € / l



-16%

Sacchetti Spazzatura

Confezione 1 pz

3.32 € **2.78 €**  
3.32 € / pz



-20%

Sacchi Biodegradabili

Confezione 1 pz

2.78 € **2.21 €**  
2.78 € / pz



-15%

Detergente Legno

Bottiglia 500 ml

4.43 € **3.76 €**  
8.86 € / l



-20%

Pulitore Rame Crema

Bottiglia 200 ml

5.54 € **4.43 €**  
27.7 € / l



-24%

Carta Forno Extra

Confezione 738 g

8.82 € **6.64 €**  
11.95 € / kg



-19%

Vaschetta Alluminio

Confezione 1 pz

2.21 € **1.77 €**  
2.21 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-25%

Panno Super

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



-20%

Home C.Gomma

Confezione 11 g

3.89 € **3.1 €**

353.64 € / kg



-16%

Olio Restauratore

Bottiglia 100 ml

3.32 € **2.78 €**

33.2 € / l



-16%

Olio Restauratore

Bottiglia 100 ml

3.32 € **2.78 €**

33.2 € / l



-20%

Sacchetti Sottovuoto

Confezione 221 g

6.6 € **5.27 €**

29.86 € / kg



-34%

Detersivo Pavimenti

Confezione 950 ml

2.94 € **1.94 €**

3.09 € / l



-34%

Detersivo Pavimenti

Confezione 950 ml

2.94 € **1.94 €**

3.09 € / l



-20%

Disinfettante

Confezione 4.5 l

5.54 € **4.43 €**

1.23 € / l



-37%

Gentile Fresco

Confezione 3.1 l

6.2 € **3.86 €**

2 € / l



-34%

Detersivo Pavimenti

Confezione 950 ml

2.94 € **1.94 €**

3.09 € / l



-34%

Fabuloso Detersivo

Confezione 950 ml

2.94 € **1.94 €**

3.09 € / l



-20%

Limone

Imballaggio 3x980ml

5.54 € **4.43 €**

1.88 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Infanzia



-34%

Cucchiaini Soft 12m+

Confezione 2 pezzi

5.88 € **3.88 €**  
5.88 € / pz



-42%

Anello Refrigerante

pack

5.54 € **3.2 €**  
5.54 € / pz



-48%

Tettarella in Silicone

Confezione 2 pezzi

6.2 € **3.19 €**  
6.2 € / pz



-40%

Tazza Antigoccia

Confezione 1 pz

8.33 € **4.98 €**  
8.33 € / pz



-40%

Piatto Pappa Calda

Confezione 1 pz

12.2 € **7.22 €**  
12.2 € / pz



-38%

Bavaglina in Silicone

Confezione 1 pezzo

7.71 € **4.77 €**  
7.71 € / pz



-36%

Completo Pappa con

Confezione 1 pz

13.21 € **8.33 €**  
13.21 € / pz



-43%

Neo Baby Light

Confezione 2 pezzi

8.82 € **4.97 €**  
8.82 € / pz



-43%

Neo Baby Light

Confezione 2 pezzi

8.82 € **4.97 €**  
8.82 € / pz



-43%

Biberon Plastica collo

Confezione 1 pz

7.38 € **4.16 €**  
7.38 € / pz



-49%

Neo Baby Biberon

Confezione 1 pz

8.82 € **4.42 €**  
8.82 € / pz



-43%

Light Succhietto

Confezione 2 pezzi

8.82 € **4.97 €**  
8.82 € / pz

Prova subito le nostre offerte



**-43%**

Neo Baby Light

Confezione 2 pezzi

~~8.82 €~~ **4.97 €**

8.82 € / pz



**-42%**

Chiavi del Tesoro

Confezione 1 pz

~~7.27 €~~ **4.16 €**

7.27 € / pz



**-33%**

Tazza Irrovesciabile

Confezione 1 pz

~~9.93 €~~ **6.6 €**

9.93 € / pz



**-42%**

Portasucchietto

Confezione 1 pz

~~7.27 €~~ **4.16 €**

7.27 € / pz



**-42%**

Clip Salvasucchietto

Confezione 1 pz

~~7.27 €~~ **4.16 €**

7.27 € / pz



**-15%**

Salviettine Delicate

Confezione 72

~~2.44 €~~ **2.05 €**

2.44 € / pz

Prova subito le nostre offerte





## Dispensa Alimentare



-31%

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Biologica Oasi

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-14%

Lemongrass &

Confezione 36 g

5.16 € **4.43 €**

143.33 € / kg



-14%

Herbal Collection

Confezione 34.4 g

5.16 € **4.43 €**

151.76 € / kg



-14%

Feel New Inner

Confezione 40 g

5.16 € **4.43 €**

129 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Igiene e Cura Persona



-40%

Spazzolino Manuale

pack

1.5 € **0.89 €**  
1.5 € / pz



-24%

Crema Corpo

Confezione 200 ml

5.88 € **4.43 €**  
29.4 € / l



-43%

Spazzolino Manuale

pack

2.54 € **1.43 €**  
2.54 € / pz



-35%

Cellular Expert Filler

Confezione 50 ml

15.53 € **9.94 €**  
310.6 € / l



-28%

Contorno Occhi

Bottiglia 15 ml

7.71 € **5.53 €**  
514 € / l



-24%

Crema Corpo

Confezione 200 ml

5.88 € **4.43 €**  
29.4 € / l



-33%

Gel Micellare

Confezione 200 ml

4.97 € **3.32 €**  
24.85 € / l



-26%

Crema Corpo

Confezione 200 ml

5.99 € **4.42 €**  
29.95 € / l



-24%

Acqua Micellare

Confezione 400 ml

5.54 € **4.16 €**  
13.85 € / l



-27%

Micellair Acqua

Confezione 400 ml

4.43 € **3.2 €**  
11.08 € / l



-24%

Shampoo con Crema

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-24%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l

Prova subito le nostre offerte



-24%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-24%

Micellair Skin Breathe

Confezione 400 ml

5.88 € **4.43 €**  
14.7 € / l



-24%

Shampoo Tesori di

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-27%

Acqua Micellare

Confezione 400 ml

4.43 € **3.2 €**  
11.08 € / l



-24%

Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-24%

Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-24%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-35%

Cellular Expert Filler

Confezione 15 ml

15.53 € **9.94 €**  
1035.33 € / l



-24%

Shampoo 2in1 per

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-32%

Intervallo Cotton Soft

Confezione 40

2.87 € **1.94 €**  
2.87 € / pz



-24%

Acqua Micellare

Confezione 400 ml

5.54 € **4.16 €**  
13.85 € / l



-38%

B Bianchi e Forti

Confezione 75 ml

2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l

Prova subito le nostre offerte



-33%

Lab Collagen

Confezione 30 ml  
16.54 € **10.99 €**  
551.33 € / l



-28%

Soft-picks Advanced

Confezione 30 soft  
5.99 € **4.3 €**  
5.99 € / pz



-35%

Cellular Expert Filler

Confezione 50 ml  
15.53 € **9.94 €**  
310.6 € / l



-24%

Shampoo Latte di

Confezione 250 ml  
2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-38%

Expert Lift Cellular

Confezione 50 ml  
17.75 € **10.99 €**  
355 € / l



-38%

P Prevenzione

Confezione 75 ml  
2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



-38%

C-fresh

Confezione 75 ml  
2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



-38%

White System

Confezione 75 ml  
2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



-30%

Protezione Famiglia

Confezione 75 ml  
1.75 € **1.22 €**  
23.33 € / l



-38%

Alito Puro

Confezione 75 ml  
2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



-34%

Protezione Famiglia

Confezione 75 ml  
1.86 € **1.22 €**  
24.8 € / l



-38%

S Sensibilità e

Confezione 75 ml  
2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-34%**

Protezione Famiglia

Confezione 75 ml

1.86 € **1.22 €**  
24.8 € / l



**-38%**

White System Crystal

Confezione 75 ml

2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



**-38%**

White System

Confezione 75 ml

2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



**-12%**

Gel Detergente

Confezione 150 ml

4.64 € **4.05 €**  
30.93 € / l



**-38%**

Microgranuli

Confezione 75 ml

2.5 € **1.55 €**  
33.33 € / l



**-33%**

Lab Pro Retinol

Confezione 30 ml

16.54 € **10.99 €**  
551.33 € / l



**-26%**

Crema Viso Nutriente

Confezione 50 ml

9.93 € **7.27 €**  
198.6 € / l



**-27%**

Siero Viso Biologico

Confezione 30 ml

12.2 € **8.83 €**  
406.67 € / l



**-26%**

Crema Viso Biologica

Confezione 50 ml

14.99 € **10.99 €**  
299.8 € / l



**-28%**

Struccante Occhi

Confezione 150 ml

5.38 € **3.86 €**  
35.87 € / l



**-24%**

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



**-16%**

Orovivo Castano

Confezione 1pz

10.6 € **8.82 €**  
10.6 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-16%

Orovivo Nero

Confezione 1pz

10.6 € **8.82 €**

10.6 € / pz



-27%

Bi-direction Scovolino

Confezione 6

6.08 € **4.43 €**

6.08 € / pz



-27%

Bi-direction Scovolino

Confezione 6

6.08 € **4.43 €**

6.08 € / pz



-25%

Expanding Floss

pack

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



-38%

White System

Confezione 75 ml

2.5 € **1.55 €**

33.33 € / l



-35%

Spazzolino Manuale

pack

2.75 € **1.77 €**

2.75 € / pz



-31%

Crema Viso

confezione 50 ml

9.32 € **6.38 €**

186.4 € / l



-24%

Garnier Acqua

Confezione 400 ml

5.54 € **4.16 €**

13.85 € / l



-26%

Anti Età Plus+ Giorno

Confezione 50 ml

19.43 € **14.32 €**

388.6 € / l



-26%

Anti Età Plus+ Notte

Confezione 50 ml

19.43 € **14.32 €**

388.6 € / l



-23%

Anti Età Plus+ Crema

Confezione 15 ml

48.81 € **14.31 €**

1254 € / l



-25%

Body & Beauty

Confezione 150 ml

10.32 € **7.71 €**

68.8 € / l

Prova subito le nostre offerte



-23%

Rosa Ialuronica

Confezione 15 ml

8.38 € **6.38 €**

558.67 € / l



-32%

Intervallo & Go

Confezione 40 pezzi

2.87 € **1.94 €**

2.87 € / pz



-36%

Compak Assorbenti

1 pezzi 16ass16

4.21 € **2.66 €**

4.21 € / pz



-36%

Super 16 Pz

Confezione 16 pezzi

4.21 € **2.66 €**

4.21 € / pz



-28%

Gillette Rasoio da

Confezione 6 rasoi

5.41 € **3.87 €**

5.41 € / pz



-23%

Semi di Lino Lacca

Bottiglia 300 ml

2.89 € **2.21 €**

9.63 € / l



-24%

Black & White

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-30%

Nivea Str.Viso Solido

Confezione 75 g

5.99 € **4.16 €**

79.87 € / kg



-24%

Deodorante Anti-

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-24%

Deodorante Spray

Aerosol 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-33%

Lab Hyaluronic Acid

Confezione 30 ml

46.54 € **10.99 €**

551.33 € / l



-25%

Fondotinta Healthy

Confezione 1 pz

20.81 € **15.43 €**

20.81 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-37%

Ultra Notte con Ali 8

Confezione 8

1.32 € **0.83 €**

1.32 € / pz



-28%

Orchidea Romantica

Confezione 75 ml

2.94 € **2.09 €**

39.2 € / l



-24%

Matita Occhi Triplo

Confezione 1 pz

17.54 € **13.21 €**

17.54 € / pz



-37%

Mascara 24 Ore

Confezione 1pz

15.98 € **9.93 €**

15.98 € / pz



-29%

La Cipria N. 29

Confezione 1 pz

10.99 € **7.72 €**

10.99 € / pz



-29%

La Cipria N. 30

Confezione 1pz

10.99 € **7.72 €**

10.99 € / pz



-33%

Discreet Protect+

Confezione 12

8.3 € **5.54 €**

8.3 € / pz



-27%

Discreet Protect+

Confezione 12

8.82 € **6.38 €**

8.82 € / pz



-33%

Lady Assorbenti

Confezione 1 pz

4.16 € **2.77 €**

4.16 € / pz



-24%

Spazzola Colorata

Confezione 1 pz

4.42 € **3.32 €**

4.42 € / pz



-26%

Spazzola Colorata

Confezione 1 pz

6.64 € **4.89 €**

6.64 € / pz



-29%

Spazzola Colorata

Confezione 1 pz

5.53 € **3.89 €**

5.53 € / pz

Prova subito le nostre offerte





**-24%**

Spazzola Colorata

Confezione 1 pz

4.42 € **3.32 €**

4.42 € / pz



**-27%**

Leaves Spray

Bottiglia 125 ml

12.1 € **8.83 €**

96.8 € / l



**-22%**

Spray Volumizzante

Bottiglia 125 ml

9.93 € **7.71 €**

79.44 € / l



**-29%**

Bagno Doccia Cocco

Bottiglia 250 ml

9.32 € **6.6 €**

37.28 € / l



**-29%**

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

9.32 € **6.6 €**

37.28 € / l



**-29%**

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

9.32 € **6.6 €**

37.28 € / l



**-29%**

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

9.32 € **6.6 €**

37.28 € / l



**-26%**

Latte Corpo Cocco

Bottiglia 250 ml

10.55 € **7.72 €**

42.2 € / l



**-23%**

Bagnolatte Idratante

bottiglietta 750 ml

3.32 € **2.54 €**

4.43 € / l



**-26%**

Latte Corpo

Bottiglia 250 ml

10.55 € **7.72 €**

42.2 € / l



**-26%**

Latte Corpo Fragolina

Bottiglia 250 ml

10.55 € **7.72 €**

42.2 € / l



**-29%**

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

9.32 € **6.6 €**

37.28 € / l

Prova subito le nostre offerte



-26%

Latte Corpo Zucchero

Bottiglia 250 ml

10.55 € **7.72 €**  
42.2 € / l



-19%

Latte Detergente

Confezione 200 ml

4.77 € **3.86 €**  
23.85 € / l



-18%

Olio Corpo

Confezione 200 ml

7.38 € **5.99 €**  
36.9 € / l



-5%

Body & Beauty Gel

Confezione 200 ml

7.71 € **7.27 €**  
38.55 € / l



-5%

Body & Beauty

Confezione 200 ml

7.71 € **7.27 €**  
38.55 € / l



-23%

Lipcare Labbra

Confezione 4.8 g

5.08 € **3.88 €**  
5.08 € / pz



-22%

Olio Corpo

Confezione 200 ml

7.1 € **5.53 €**  
35.5 € / l



-34%

Olio Ricino

Confezione 100 ml

7.6 € **4.97 €**  
76 € / l



-32%

Collutorio con Zinc

Confezione 500 ml

4.21 € **2.83 €**  
8.42 € / l



-35%

Pour Homme After

Confezione 100 ml

4.92 € **3.17 €**  
49.2 € / l



-33%

After Shave Balsamo

Bottiglia 100 ml

4.75 € **3.16 €**  
47.5 € / l



-18%

Spray Glitter

Bottiglia 125 ml

4.05 € **3.32 €**  
32.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-18%**

Pasta Designer 50ml

Bottiglia 50 ml

9.44 € **7.72 €**  
188.8 € / l



**-22%**

Gel Volume

Bottiglia 200 ml

9.93 € **7.71 €**  
49.65 € / l



**-43%**

Salvietine Intime con

Confezione 15

2.44 € **1.39 €**  
2.44 € / pz



**-43%**

Salvietine Intime X15

Confezione 15

2.44 € **1.39 €**  
2.44 € / pz



**-35%**

Scholl

Confezione 60 ml

5.54 € **3.55 €**  
92.33 € / l



**-33%**

Leaves Shampoo

Bottiglia 250 ml

9.93 € **6.6 €**  
39.72 € / l



**-27%**

Leaves Balsamo

Bottiglia 250 ml

12.1 € **8.83 €**  
48.4 € / l



**-28%**

Pro Soft Compacto

pack

4.27 € **3.05 €**  
4.27 € / pz



**-30%**

Interdental Cleaners

Confezione 8 pezzi

7.76 € **5.42 €**  
7.76 € / pz



**-28%**

Pro Medium

pack

4.27 € **3.05 €**  
4.27 € / pz



**-23%**

Bagnolatte Nutriente

Confezione 750 ml

3.32 € **2.54 €**  
4.43 € / l



**-24%**

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l

Prova subito le nostre offerte



-32%

Protezione Attiva 5x

Confezione 400 ml

4.21 € **2.83 €**  
10.53 € / l



-12%

Matita Occhi

confezione

8.82 € **7.71 €**  
8.82 € / pz



-32%

Collutorio Menta

Confezione 500 ml

4.21 € **2.83 €**  
8.42 € / l



-44%

Smaltoalto Rebirth 7

Confezione 1 pz

9.93 € **5.53 €**  
9.93 € / pz



-44%

Smaltoalto Iron

Confezione 1 pz

9.93 € **5.53 €**  
9.93 € / pz



-20%

Aloe Ialuronico Gel

Confezione 50 ml

5.54 € **4.43 €**  
110.8 € / l



-18%

Aloe Ialuronico Crema

Confezione 50 ml

10.82 € **8.82 €**  
216.4 € / l



-22%

Gioiosa Crema Corpo

Bottiglia 250 ml

9.93 € **7.71 €**  
39.72 € / l



-33%

Intenso Dopobarba

Bottiglia 100 ml

16.54 € **10.99 €**  
165.4 € / l



-32%

K.lagerf.bois

Bottiglia 50 ml

40.96 € **27.64 €**  
819.2 € / l



-24%

Cool Kick Fresh Anti-

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-32%

Go Fresh

Confezione 150 ml

3.76 € **2.54 €**  
25.07 € / l

Prova subito le nostre offerte



-23%

Rosa ialuronica

Confezione 50 ml

12.77 € **9.72 €**

255.4 € / l



-36%

Rosa ialuronica

Confezione 400 ml

6.08 € **3.88 €**

15.2 € / l



-32%

Rosa ialuronica

Confezione 25 pezzi

3.1 € **2.09 €**

3.1 € / pz



-24%

Garnier Acqua

Confezione 400 ml

5.54 € **4.16 €**

13.85 € / l



-32%

Protezione 5x

Confezione 400 ml

4.21 € **2.83 €**

10.53 € / l



-32%

Protezione 5x

Confezione 400 ml

4.21 € **2.83 €**

10.53 € / l



-25%

Soffisof Pann.Men

Confezione 1 pz

5.08 € **3.76 €**

5.08 € / pz



-25%

Soffisof Pann.Men

Confezione 1 pz

5.08 € **3.76 €**

5.08 € / pz



-30%

Mascara

Bottiglia 9ml

14.32 € **9.94 €**

14.32 € / pz



-39%

Versace Red Jeans

Bottiglia 75 ml

36.52 € **22.09 €**

486.93 € / l



-33%

Yal Shampoo 250ml

Bottiglia 250 ml

9.93 € **6.6 €**

39.72 € / l



-27%

Yal Balsamo Filler

Bottiglia 250 ml

12.1 € **8.83 €**

48.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

Yal Siero Anti Rottura

Bottiglia 20 ml

12.1 € **8.83 €**

605 € / l



-21%

Yal Maschera

Bottiglia 200 ml

12.1 € **9.44 €**

60.5 € / l



-40%

Crema Mani 3in1

Confezione 100 ml

3.72 € **2.21 €**

37.2 € / l



-40%

Crema Mani 3in1

Confezione 100 ml

3.72 € **2.21 €**

37.2 € / l



-40%

Crema Mani

Bottiglia 100 ml

3.72 € **2.21 €**

37.2 € / l



-21%

Bagno crema

Confezione 400 ml

7.71 € **6.08 €**

19.28 € / l



-21%

Bagnoschiuma

Confezione 400 ml

7.71 € **6.08 €**

19.28 € / l



-24%

Black & White

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-24%

Black & White

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-24%

Nivea Pearl & Beauty

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-24%

Black & White

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l



-24%

Deep Darkwood Anti-

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**

22.13 € / l

Prova subito le nostre offerte



-24%

Fresh Active

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-24%

Cool Kick Anti-

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-24%

Deodorante Dry

Aerosol 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-24%

Protect & Care Anti-

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-24%

Fresh Natural

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-24%

Deodorante Spray

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-32%

K.lagerf.bois Vet.Eau

Bottiglia 50 ml

40.96 € **27.64 €**  
819.2 € / l



-28%

Soft-picks Advanced

Confezione 30 soft-

5.99 € **4.3 €**  
5.99 € / pz



-24%

Shampoo per Capelli

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-24%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-24%

Balsamo Capelli

Confezione 200 ml

2.94 € **2.21 €**  
14.7 € / l



-24%

Balsamo Delicatezza

Confezione 200 ml

2.94 € **2.21 €**  
14.7 € / l

Prova subito le nostre offerte



-24%

Balsamo Tesori di

Confezione 200 ml

2.94 € **2.21 €**  
14.7 € / l



-24%

Balsamo

Confezione 200 ml

2.94 € **2.21 €**  
14.7 € / l



-24%

Balsamo all'Estratto

Confezione 200 ml

2.94 € **2.21 €**  
14.7 € / l



-30%

Fard in Polvere Maxi

Confezione 1pz

11.04 € **7.71 €**  
11.04 € / pz



-30%

Fard in Polvere Maxi

Confezione 1pz

11.04 € **7.71 €**  
11.04 € / pz



-25%

Fondotinta Healthy

Confezione 1 pz

20.81 € **15.43 €**  
20.81 € / pz



-25%

Fondotinta Healthy

Confezione 1 pz

20.81 € **15.43 €**  
20.81 € / pz



-25%

Fondotinta Healthy

Confezione 1 pz

20.81 € **15.43 €**  
20.81 € / pz



-25%

Fondotinta Healthy

Confezione 1 pz

20.81 € **15.43 €**  
20.81 € / pz



-29%

Mascara Twist Up

Confezione 1 pz

18.76 € **13.21 €**  
18.76 € / pz



-23%

Acqua Profumata

Bottiglia 150 ml

14.42 € **11.05 €**  
96.13 € / l



-50%

Kit Color Colorazione

Confezione 1 pz

8.82 € **4.4 €**  
8.82 € / pz

Prova subito le nostre offerte





-50%

Kit Color Colorazione

Confezione 1 pz  
8.82€ **4.4 €**  
8.82 € / pz



-33%

Matita Sopracciglia

Confezione 1 pz  
11.66€ **7.72 €**  
11.66 € / pz



-27%

Acqua Micellare con

Confezione 400 ml  
6.08€ **4.43 €**  
15.2 € / l



-24%

Juventus Eau De

confezione  
24.86€ **18.76 €**  
248.6 € / l



-37%

Mascara Instant Maxi

Confezione 1pz  
15.98€ **9.93 €**  
15.98 € / pz



-24%

Latte di Mandorla,

Confezione 200 ml  
2.94€ **2.21 €**  
14.7 € / l



-27%

Bi-direction Scovolino

Confezione 6  
6.08€ **4.43 €**  
6.08 € / pz



-30%

Rossetto Stick Colour

Confezione 1pz  
14.32€ **9.94 €**  
14.32 € / pz



-32%

Collutorio con Zinc

Confezione 500 ml  
4.21€ **2.83 €**  
8.42 € / l



-37%

Ultra Extra - Flussi

Confezione 7  
1.32€ **0.83 €**  
1.32 € / pz



-37%

Ultra con Ali 9 Pz

Confezione 9  
1.32€ **0.83 €**  
1.32 € / pz



-37%

Sottile Anatomico

Confezione 12  
1.32€ **0.83 €**  
1.32 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-37%

Liberty Anatomico

Confezione 13  
1.32 € **0.83 €**  
1.32 € / pz



-50%

Classic Black Eau De

Bottiglia 100 ml  
33.19 € **16.54 €**  
331.9 € / l



-22%

Bagnoschiuma

flacone 500 ml  
5.54 € **4.27 €**  
11.08 € / l



-22%

Bagnoschiuma

flacone 500 ml  
5.54 € **4.27 €**  
11.08 € / l



-24%

Matita Occhi Triplo

Confezione 1 pz  
17.54 € **13.21 €**  
17.54 € / pz



-29%

Spazzola Colorata

Confezione 1 pz  
5.53 € **3.89 €**  
5.53 € / pz



-24%

Body & Beauty

Confezione 600 g  
11.04 € **8.32 €**  
18.4 € / kg



-20%

Puro Burro Viso Mani

Confezione 100 ml  
11.04 € **8.82 €**  
110.4 € / l



-24%

Olio Trattamento

Confezione 100 ml  
11.04 € **8.32 €**  
110.4 € / l



-28%

Olio Mandorle

Confezione 250 ml  
8.38 € **5.99 €**  
33.52 € / l



-28%

Olio Mandorle Dolci

Confezione 250 ml  
8.38 € **5.99 €**  
33.52 € / l



-33%

Leaves Shampoo

Bottiglia 250 ml  
9.93 € **6.6 €**  
39.72 € / l

Prova subito le nostre offerte



-30%

Interdental Cleaners

Confezione 8 pezzi

7.76 € **5.42 €**

7.76 € / pz



-29%

Mascara Twist

Confezione 1 pz

18.76 € **13.21 €**

18.76 € / pz



-25%

Smalto 1 Seconde N.

Confezione 1 pz

8.82 € **6.6 €**

8.82 € / pz



-25%

Smalto 1 Seconde N.

Confezione 1 pz

8.82 € **6.6 €**

8.82 € / pz



-25%

Smalto 1 Seconde N.

Confezione 1 pz

8.82 € **6.6 €**

8.82 € / pz



-36%

Super Plus 16 Pz

Confezione 16 pezzi

4.21 € **2.66 €**

4.21 € / pz



-26%

Sally H.Sm

Confezione 1 pz

10.55 € **7.72 €**

10.55 € / pz



-26%

Smalto Color

Confezione 1 pz

10.55 € **7.72 €**

10.55 € / pz



-26%

Sally H.Sm

Confezione 1 pz

10.55 € **7.72 €**

10.55 € / pz



-37%

Mascara 24h Instant

Confezione 1 pz

15.98 € **9.93 €**

15.98 € / pz



-17%

Crema Rimodellante

Bottiglia 75 ml

2.66 € **2.2 €**

35.47 € / l



-17%

Crema Glutei

Bottiglia 75 ml

2.21 € **1.83 €**

29.47 € / l

Prova subito le nostre offerte



-17%

Crema Seno

Bottiglia 75 ml  
2.21 € **1.83 €**  
29.47 € / l



-32%

Bella Oggi Ey Maxi

Confezione 1 pz  
6.55 € **4.43 €**  
6.55 € / pz



-28%

Bagnoschiuma Argan

Bottiglia 650 ml  
3.1 € **2.21 €**  
4.77 € / l



-14%

Olio Monoï Vellutante

Confezione 100 ml  
11.04 € **9.41 €**  
110.4 € / l



-28%

Bagnoschiuma

Bottiglia 650 ml  
3.1 € **2.21 €**  
4.77 € / l



-28%

Bagnoschiuma

Bottiglia 650 ml  
3.1 € **2.21 €**  
4.77 € / l



-32%

K.lagerf.bois De

Bottiglia 50 ml  
40.96 € **27.64 €**  
819.2 € / l



-30%

Fondotinta Full Cover

Confezione 1 pz  
17.48 € **12.1 €**  
17.48 € / pz



-33%

Shampoo

Bottiglia 250 ml  
9.93 € **6.6 €**  
39.72 € / l



-30%

Fondotinta Full Cover

Confezione 1 pz  
17.48 € **12.1 €**  
17.48 € / pz



-30%

Fondotinta Full Cover

Confezione 1 pz  
17.48 € **12.1 €**  
17.48 € / pz



-27%

Balsamo

Bottiglia 250 ml  
12.1 € **8.83 €**  
48.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

Fluido Protettivo

Bottiglia 150 ml

12.1 € **8.83 €**  
80.67 € / l



-29%

La Cipria N. 33

Confezione 1pz

10.99 € **7.72 €**  
10.99 € / pz



-22%

Bagnoschiuma Iris

confezione 500ml

5.54 € **4.27 €**  
11.08 € / l



-22%

Bagnoschiuma Fresia

flacone 500 ml

5.54 € **4.27 €**  
11.08 € / l



-24%

Matita Occhi Triplo

Confezione 1 pz

17.54 € **13.21 €**  
17.54 € / pz



-31%

Guess Seduct.Red

Bottiglia 100 ml

48.56 € **33.19 €**  
485.6 € / l



-49%

Aquolina P.S.Edt

Bottiglia 30 ml

19.87 € **9.94 €**  
662.33 € / l



-31%

Discreet Normal 12

Confezione 12

4.05 € **2.77 €**  
4.05 € / pz



-26%

Anti Età Plus+ Anti-

Confezione 50 ml

19.43 € **14.32 €**  
388.6 € / l



-58%

Bagnoschiuma

Confezione 220 ml

2.64 € **1.1 €**  
12 € / l



-23%

Bagnolatte

Confezione 750 ml

3.32 € **2.54 €**  
4.43 € / l



-33%

Remington Phon

Confezione 1 pz

33.19 € **22.09 €**  
33.19 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-33%

Remington Piastra

Confezione 1 pz

~~33.19 €~~ **22.09 €**

33.19 € / pz



-27%

Pour Homme

Confezione 300 ml

~~2.54 €~~ **1.83 €**

8.47 € / l



-43%

Dentifricio

Confezione 50 ml

~~6.99 €~~ **3.96 €**

139.8 € / l



-25%

Soft Crema Idratante

Confezione 300 ml

~~6.65 €~~ **4.97 €**

22.17 € / l



-17%

Olio Macadamia

Confezione 100 ml

~~9.32 €~~ **7.71 €**

93.2 € / l



-23%

Pureactive, Siero

Confezione 30 ml

~~15.87 €~~ **12.1 €**

529 € / l



-24%

Acqua Micellare

Confezione 400 ml

~~5.54 €~~ **4.16 €**

13.85 € / l



-22%

Crema Corpo

Bottiglia 250 ml

~~9.93 €~~ **7.71 €**

39.72 € / l



-28%

Series Gel da Barba

Confezione 200 ml

~~4.27 €~~ **3.05 €**

21.35 € / l



-28%

Series Gel da Barba

Confezione 200 ml

~~4.27 €~~ **3.05 €**

21.35 € / l



-36%

L'oréal Paris Bond

Confezione 200 ml

~~6.99 €~~ **4.43 €**

34.95 € / l



-24%

L'oréal Paris Bond

Confezione 200 ml

~~11.66 €~~ **8.83 €**

58.3 € / l

Prova subito le nostre offerte



-24%

Shampoo Purificante

Confezione 250 ml

2.94 € **2.21 €**  
11.76 € / l



-36%

L'oreal Paris Bond

Confezione 150 ml

6.99 € **4.43 €**  
46.6 € / l



-24%

Balsamo Purificante

Confezione 200 ml

2.94 € **2.21 €**  
14.7 € / l



-24%

L'oreal Paris Bond

Confezione 150 ml

11.66 € **8.83 €**  
77.73 € / l



-20%

Hair Remedy

Confezione 340 ml

5.54 € **4.43 €**  
16.29 € / l



-37%

305 Duro

pack

3.32 € **2.09 €**  
3.32 € / pz



-58%

Bagnoschiuma

Confezione 220 ml

2.64 € **1.1 €**  
12 € / l



-58%

Bagnoschiuma

Confezione 220 ml

2.64 € **1.1 €**  
12 € / l



-36%

White Now Anti-

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-36%

White Now Infinite

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-36%

Professional Protect+

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-36%

Professional Protect+

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-36%**

Professional Protect+

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



**-27%**

Balsamo Labbra

Confezione 1 pz

7.66 € **5.54 €**  
7.66 € / pz



**-24%**

Rasoio Uomo Blue3

Confezione 6 rasoi

5.87 € **4.43 €**  
5.87 € / pz



**-20%**

Hair Remedy

Confezione 340 ml

5.54 € **4.43 €**  
16.29 € / l



**-20%**

Hair Remedy

Confezione 340 ml

5.54 € **4.43 €**  
16.29 € / l



**-23%**

Dentifricio Sensitive

Confezione 75 ml

5.54 € **4.22 €**  
73.87 € / l



**-23%**

Dentifricio Protezione

Confezione 75 ml

5.54 € **4.22 €**  
73.87 € / l



**-23%**

Dentifricio Sensitive

Confezione 75 ml

5.54 € **4.22 €**  
73.87 € / l



**-24%**

Nivea Cr. Cor. Burro

Confezione 250 ml

5.54 € **4.16 €**  
22.16 € / l



**-25%**

Hyaluronic Cryojelly

Confezione 27 g

4.16 € **3.11 €**  
154.07 € / kg



**-25%**

Hyaluronic Cryojelly

Confezione 5 g

4.16 € **3.11 €**  
832 € / kg



**-58%**

Bagnoschiuma

Confezione 220 ml

2.64 € **1.1 €**  
12 € / l

Prova subito le nostre offerte





-58%

Bagnoschiuma

Confezione 220 ml

2.64 € **1.1 €**  
12 € / l



-18%

Spray Glitter Oro

Bottiglia 125 ml

4.05 € **3.32 €**  
32.4 € / l



-36%

Mentadent White

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-36%

Mentadent

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-36%

Mentadent White

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-36%

Mentadent White

Confezione 75 ml

3.97 € **2.52 €**  
52.93 € / l



-26%

Sky High Primer

Confezione 7.7 ml

16.54 € **12.1 €**  
2067.5 € / l



-24%

Rasoio Uomo Blue3

Confezione 5 rasoi

5.87 € **4.43 €**  
5.87 € / pz



-24%

Acqua Micellare Gel

Confezione 400 ml

5.54 € **4.16 €**  
13.85 € / l



-32%

Eyeliner Deep Liner

Confezione 1 pz

6.55 € **4.43 €**  
6.55 € / pz



-28%

Colorazione

Confezione 1 pz

7.71 € **5.53 €**  
7.71 € / pz



-28%

Colorazione

Confezione 1 pz

7.71 € **5.53 €**  
7.71 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-24%

Nivea Fresh

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-24%

Fresh Sensation Anti-

Confezione 150 ml

3.32 € **2.5 €**  
22.13 € / l



-27%

Pour Homme

Confezione 300 ml

2.54 € **1.83 €**  
8.47 € / l



-26%

Mascara Ciglia

Confezione 7.2 ml

16.54 € **12.1 €**  
2362.86 € / l



-27%

Pour Homme

Confezione 300 ml

2.54 € **1.83 €**  
8.47 € / l



-32%

Eyeliner 24h Nero

Confezione 1 pz

6.55 € **4.43 €**  
6.55 € / pz



-37%

Rosa Ialuronica

Confezione 1 pz

3.32 € **2.09 €**  
3.32 € / pz



-33%

Olio per Capelli Semi

Bottiglia 100 ml

3.32 € **2.21 €**  
33.2 € / l



-26%

Spazzola Colorata

Confezione 1 pz

6.64 € **4.89 €**  
6.64 € / pz



-17%

Piastra Compatta in

Confezione 1 pz

25.42 € **20.98 €**  
25.42 € / pz



-36%

Ultra Soft 80

Imballaggio

4.77 € **3.05 €**  
0.03 € / pz



-26%

Anti Età Plus+ Siero

Confezione 30 ml

19.43 € **14.32 €**  
647.67 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-25%**

Smalto 1 Seconde N.

Confezione 1 pz

~~8.82 €~~ **6.6 €**

8.82 € / pz



**-35%**

Aqualina Lollipop S/g

Bottiglia 200 ml

~~11.93 €~~ **7.71 €**

59.65 € / l



**-12%**

Liu Jo Silkway Edt Dn

Bottiglia 100 ml

~~44.29 €~~ **38.74 €**

442.9 € / l



**-28%**

Cipria Blot Setting

Confezione 1 pz

~~16.87 €~~ **12.1 €**

16.87 € / pz

Prova subito le nostre offerte